
 

                        
                       ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                   Κέρκυρα:  28-07-2017 
               ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ                                                                                                            Αρ. Πρωτ.: 3922                                                                                             
                          ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
                   ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
      ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
                ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 

Διεύθυνση:       Αλυκές Ποταμού, 49101 Κέρκυρα,                                                                                     ΑΠΟΦΑΣΗ 

Πληροφορίες: Αυλωνίτης Σπυρίδων 
Τηλέφωνο:       26610 82195 (εσωτ. 114) 
Φαξ:  26610 48135 
Ιστοσελίδα:  http://ionion.pde.sch.gr 
E-mail:  mail@ionion.pde.sch.gr 

 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κέρκυρας» 

 

Ο  Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167, τ.Α΄/30-9-1985) «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του αρ. 14, παρ. 29 του Ν. 2817/2000 «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές εκπ/κες ανάγκες και άλλες διατάξεις» 
(Φ.Ε.Κ 78/τ. Α΄/14-3-2000), όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 16 παρ.13 του Ν.3467/2006 (ΦΕΚ128/τ.Α΄/21-06-2006) με 
θέμα: «Επιλογή στελεχών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ρύθμιση θεμάτων διοίκησης και εκπαίδευσης και 
άλλες διατάξεις». 

3. Το Νόμο 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-2-2002) «Οργάνωση των Περιφερειακών Υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης κ.λ.π.». 

4. Το Ν. 3699/2008 (ΦΕΚ 199/Α/2-10-2008) «Ειδική αγωγή και εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές 
ανάγκες»,  όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Το Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ.Α΄/19-05-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και 

http://ionion.pde.sch.gr/
mailto:mail@ionion.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΩΥ444653ΠΣ-Ζ0Ο



αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
6. Το Ν. 4327/2015 (ΦΕΚ 50/Α/14-05-2015) «Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια 

Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις». 
7. Την αριθ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/09-04-2015 Απόφαση του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ., με την  οποία διορίσθηκαν οι Περιφερειακοί 

Διευθυντές Εκπαίδευσης. 
8. Το Ν. 4473/2017 (ΦΕΚ 78/τ.Α΄/30-05-2017) «Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου σε θέματα εκπαίδευσης». 
9. Την υπ’ αρ. Φ.361.22/21/90780/Ε3/31-05-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Καθορισμός της Διαδικασίας υποβολής 

αιτήσεων, επιλογής και τοποθέτησης Δ/ντών σχολικών μονάδων και εργαστηριακών κέντρων». 
10. Την υπ’ αρ. Φ.361.22/91322/Ε3/31-05-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Διευκρινήσεις σχετικά με την επιλογή 

υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σ. Μ. Α/θμιας ΚΑΙ Β/θμιας Εκπ/σης και Εργαστηριακά Κέντρα». 
11. Την υπ’ αρ. Φ.361.22/27/96038/Ε3/08-06-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Διευκρινήσεις σχετικά με την επιλογή 

υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σ. Μ. Α/θμιας ΚΑΙ Β/θμιας Εκπ/σης και Εργαστηριακά Κέντρα». 
12. Την υπ’ αρ. Φ.361.22/29/99136/Ε3/13-06-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Διευκρινήσεις σχετικά με την επιλογή 

υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σ. Μ. Α/θμιας ΚΑΙ Β/θμιας Εκπ/σης και Εργαστηριακά Κέντρα». 
13. Την υπ’ αρ. Φ.361.22/45/123511/Ε3/19-07-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με θέμα «Διευκρινήσεις σχετικά με την επιλογή 

υποψηφίων διευθυντών όλων των τύπων Σ. Μ. Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και Εργαστηριακών Κέντρων». 
14. Την υπ’ αρ. 23/24-07-2017 Πράξη του Περιφερειακού Συμβουλίου Επιλογής Στελεχών Εκπαίδευσης ΠΥΣΠΕ Κέρκυρας, με την 

οποία καταρτίστηκαν οι τελικοί πίνακες υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων, όπως αυτοί αναμορφώθηκαν μετά την 
εκδίκαση των σχετικών ενστάσεων. 

15. Το υπ’ αριθμ. 1877/24-07-2017 έγγραφο της Διεύθυνσης Α/θμιας Εκπαίδευσης Κέρκυρας. 
16. Την υπ’ αρ. 3839/24-07-2017 Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων με θέμα 

«Κύρωση τελικού αξιολογικού πινάκα υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 
Κέρκυρας».  

17. Το υπ’ αριθμ. 1942/27-07-2017 έγγραφο της Διεύθυνσης Α/θμιας Εκπαίδευσης Κέρκυρας. 
 
 

 
 

 

ΑΔΑ: ΩΥ444653ΠΣ-Ζ0Ο



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Τοποθετούμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς σε θέσεις Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Δ.Π.Ε. Κέρκυρας,  σύμφωνα με τον 

κυρωμένο πίνακα ως εξής: 

Πίνακας Διευθυντών Σχολικών Μονάδων της Δ.Π.Ε. Κέρκυρας 

 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ/ΠΡ. ΤΟΠΟΘ. 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 553917 Λέφας  Ευάγγελος Λεωνίδας    ΠΕ 70 Δ.Σ. 12ο  ΚΕΡΚΥΡΑΣ 25,50            Δ.Σ 12Ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

2 561946 Μπεσίρης Δημήτριος Χρήστος    ΠΕ 70 Δ.Σ. 6ο  ΚΕΡΚΥΡΑΣ 25,50 Δ.Σ 6Ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

3 567314 Κοσκινά Ελένη-Μαρία Σπυρίδων    ΠΕ 70 Δ.Σ. 14ο  ΚΕΡΚΥΡΑΣ 25,31 Δ.Σ 14ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

4 591044 Γαστεράτος Δημήτριος Σπυρίδων    ΠΕ 70 Δ.Σ. 13ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ 25,00 Δ.Σ 13Ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

5 588942 Μαγουλάς Βασίλειος Αλέξανδρος    ΠΕ 70 Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΥ 24,50 Δ.Σ ΑΓΙΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΥ 

6 572883 Καλογεράς  Ανδρέας Μάριος    ΠΕ 16 Δ.Σ. 11ο  ΚΕΡΚΥΡΑΣ 24,38 Δ.Σ 11ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

7 579258 Πουλιάση Αθηνά Δημήτριος    ΠΕ 70 Δ.Σ. ΑΦΡΑΣ 24,30 Δ.Σ ΚΑΝΑΛΙΩΝ 

8 552940 Γιαλιά Θεανώ Δημήτριος    ΠΕ 70 Δ.Σ. ΜΑΝΤΟΥΚΙΟΥ 24,00 Δ.Σ ΜΑΝΤΟΥΚΙΟΥ 

9 562989 Παναγιώτου Παναγιώτης Δημήτριος    ΠΕ 70 Δ.Σ. 6ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ 23,93 Δ.Σ 1Ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

10 574414 Στασινού Βασιλεία Αλέξανδρος    ΠΕ 70 Δ.Σ. ΒΙΡΟΥ 22,68 Δ.Σ ΒΙΡΟΥ 

11 567439 Ποζίδης Παναγιώτης Μενέλαος    ΠΕ 70 Δ.Σ. 10ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ 22,65 Δ.Σ 4Ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

12 578987 Πακτίτης Δημήτριος Σπυρίδων    ΠΕ 70 Δ.Σ. ΓΙΑΝΝΑΔΩΝ 22,60 Δ.Σ ΓΙΑΝΝΑΔΩΝ 

13 574626 Μπογδάνη Ελένη Θεόδωρος    ΠΕ 06 Δ.Σ. ΚΑΝΑΛΙΩΝ 22,51 Δ.Σ ΚΑΤΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ 

14 560819 Μπουργουτζής Ηλίας Ευστάθιος    ΠΕ 70 Δ.Σ. 9ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ 22,18 Δ.Σ 9ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΥ444653ΠΣ-Ζ0Ο



15 584150 Μπόχτης Σπυρίδων Δονάτος    ΠΕ 70 Δ.Σ. ΑΛΕΠΟΥΣ 22,00 Δ.Σ ΑΛΕΠΟΥΣ 

16 588714 Κορωνάκης Αριστόβουλος Γεώργιος    ΠΕ 70 Δ.Σ. 11ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ 21,54 Δ.Σ 1ο ΕΙΔΙΚΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

17 581732 Καρακίτσος Γεώργιος Δημήτριος    ΠΕ 70 Δ.Σ. ΠΟΤΑΜΟΥ 21,50 Δ.Σ ΠΟΤΑΜΟΥ 

18 551293 Γιοβάρθης Αναστάσιος Χριστόδουλος    ΠΕ 70 Δ.Σ. 7ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ 21,00 Δ.Σ 7ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

19 555588 Δαλιέτος Κωνσταντίνος Δημήτριος    ΠΕ 70 Δ.Σ. 4ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ 21,00 Δ.Σ 10Ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

20 554980 Αλαμάνος Ξενοφώντας Σπυρίδων    ΠΕ 70 Δ.Σ. ΣΙΝΑΡΑΔΩΝ 21,00 Δ.Σ ΣΙΝΑΡΑΔΩΝ 

21 575211 Γιαννάκης Αλέξανδρος Ιωάννης    ΠΕ 70 Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 21,00 Δ.Σ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ 

22 578097 Κοτινάς Σταμάτιος Κωνσταντίνος    ΠΕ 70 
Δ.Σ. 2ο ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ-

ΡΙΓΓΛΑΔΩΝ 
21,00 

Δ.Σ 2Ο ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ-

ΡΙΓΓΛΑΔΩΝ 

23 573764 Κούστας Νικόλαος Σπυρίδων    ΠΕ 70 Δ.Σ. ΚΑΤΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ 21,00 Δ.Σ 5ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

24 580956 Ίσερης Κωνσταντίνος Ιωάννης    ΠΕ 70 Δ.Σ. 3ο ΚΟΡΙΣΣΙΩΝ-ΠΕΤΡΙΤΗ 21,00 Δ.Σ 3ο ΚΟΡΙΣΣΙΩΝ-ΠΕΤΡΙΤΗ 

25 582571 Βλαχόπουλος Σπυρίδων Βασίλειος    ΠΕ 70 Δ.Σ. 6ο ΚΕΡΚΥΡΑΣ 21,00 Δ.Σ ΓΑΣΤΟΥΡΙΟΥ 

26 587804 Χρονοπούλου  Ιωάννα Νικόλαος    ΠΕ 11 Σ.Κ. ΠΑΞΩΝ 20,95 Σ.Κ ΠΑΞΩΝ 

27 570869 Γαρνέλη Μαργιετίνα Νικόλαος    ΠΕ 70 Δ.Σ. ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ 20,95 Δ.Σ ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ 

28 553554 Βλαχόπουλος Κωνσταντίνος Ανδρέας    ΠΕ 70 Δ.Σ. ΜΕΛΙΤΕΙΕΩΝ 20,88 Δ.Σ ΜΕΛΙΤΕΙΕΩΝ 

29 580602 Κατωμέρης Αριστείδης Σπυρίδων    ΠΕ 16 Δ.Σ. ΑΥΛΙΩΤΩΝ 20,85 Δ.Σ ΑΥΛΙΩΤΩΝ 

30 550986 Σουπιώνης Παναγιώτης Χαρίλαος    ΠΕ 70  Δ.Σ. ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ ΜΕΣΗΣ 20,85 Δ.Σ ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ ΜΕΣΗΣ 

31 553835 Κροκίδη Χρυσάνθη Γεώργιος    ΠΕ 70 Σ.Κ. ΑΓΡΟΥ 20,83 Σ.Κ ΑΓΡΟΥ 

32 549983 Πουλιάσης Γεώργιος Μιχαήλ    ΠΕ 70 Δ.Σ. ΠΑΛΑΙΑΣ ΠΟΛΗΣ 20,80 Δ.Σ ΠΑΛΑΙΑΣ ΠΟΛΗΣ 

33 559350 Λάζαρη Ουρανία Σπυρίδων    ΠΕ 70 Σ.Κ. 1ο ΘΙΝΑΛΙΩΝ 20,80 Σ.Κ 1Ο ΘΙΝΑΛΙΩΝ 

34 550512 Μάμαλος Σπυρίδων Κωνσταντίνος    ΠΕ 70 Δ.Σ. 1ο  ΚΕΡΚΥΡΑΣ 20,78 Δ.Σ ΑΦΡΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΥ444653ΠΣ-Ζ0Ο



Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Θ. ΓΚΟΥΣΗΣ 

35 572505 Σουρτζίνος Σπυρίδων Παναγιώτης    ΠΕ 11 Δ.Σ. ΚΟΝΤΟΚΑΛΙΟΥ 20,75 Δ.Σ ΚΟΝΤΟΚΑΛΙΟΥ 

36 551478 Κάντας Θεόδωρος Ιωάννης    ΠΕ 70 
Δ.Σ. 1ο ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ-

ΜΕΛΙΚΙΩΝ 
20,59 

Δ.Σ 1ο ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ-

ΜΕΛΙΚΙΩΝ 

37 586461 Μπαλής Ελευθέριος Σπυρίδων    ΠΕ 70 
Δ.Σ. 1ο ΚΟΡΙΣΣΙΩΝ-

ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ 
20,10 

Δ.Σ 1ο ΚΟΡΙΣΣΙΩΝ-

ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ 

38 551871 Βλάσσης Κωνσταντίνος Περικλής    ΠΕ 70 
Δ.Σ. 4ο ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ-

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
20,08 

Δ.Σ 4ο ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ-

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

39 552982 Λιάσκου-Μπακόλα Μαριετίνα Βασίλειος    ΠΕ 70 Δ.Σ. ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ 20,08 Δ.Σ ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ 

40 602232 Μποζατζούδης Στέργιος Γεώργιος    ΠΕ 70 Δ.Σ. ΚΑΤΩ ΓΑΡΟΥΝΑ 20,05 Δ.Σ ΚΑΤΩ ΓΑΡΟΥΝΑ 

41 582582 Τριανταφύλλου Νικόλαος Ευάγγελος    ΠΕ 70 
Δ.Σ. 1ο ΚΟΡΙΣΣΙΩΝ-

ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ 
19,80 

Δ.Σ 2Ο ΚΟΡΙΣΣΙΩΝ-

ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ 

42 554481 Πάκος Ευάγγελος Στέφανος    ΠΕ 70 Σ.Κ. 2ο ΘΙΝΑΛΙΩΝ 19,73 Σ.Κ 2ο ΘΙΝΑΛΙΩΝ 

43 574294 Καλατζή Μαρία Αλκιβιάδης    ΠΕ 70 Δ.Σ. ΚΑΝΑΛΙΩΝ 19,43 Δ.Σ ΚΥΝΟΠΙΑΣΤΩΝ 

44 593904 Σκιαδοπούλου Αικατερίνη-Πηνελόπη Γεώργιος    ΠΕ 70 Δ.Σ. ΓΑΣΤΟΥΡΙΟΥ 19,08 Δ.Σ ΜΠΕΝΙΤΣΩΝ 

45 558697 Ριγανάς Σπυρίδων Κωνσταντίνος    ΠΕ 70 Δ.Σ. ΓΟΥΒΙΩΝ 18,99 Δ.Σ ΓΟΥΒΙΩΝ 

46 599618 Παπασταύρος Ευάγγελος Παναγιώτης    ΠΕ 70 Δ.Σ. ΔΟΥΚΑΔΩΝ 18,83 Δ.Σ ΑΓΙΟΥ ΜΑΡΚΟΥ 

47 600303 Τυριακίδης Θεόδωρος Γεώργιος    ΠΕ 70 Σ.Κ. ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ 18,51 Σ.Κ ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ 

48 597536 Παπαδάτος Παναγιώτης Θεόδωρος    ΠΕ 11 Σ.Κ. ΑΓΡΟΥ 18,40 Δ.Σ ΔΟΥΚΑΔΩΝ 

49 605165 Τάμπας Δημήτριος Γεώργος    ΠΕ 70 Δ.Σ. ΚΑΝΑΛΙΩΝ 16,74 Δ.Σ ΛΙΑΠΑΔΩΝ 
 
 
 
 

Οι τοποθετούμενοι εκπαιδευτικοί υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία αυτοπροσώπως στην οικεία Διεύθυνση Εκπαίδευσης, την 
Τρίτη 01/08/2017.   
 ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Ο Αν. Διευθυντής Υπηρεσίας Διοικητικής 
και Οικονομικής Υποστήριξης της 

 Περιφερειακής Δ/νσης Α/θμιας και Β/θμιας 
Εκπ/σης Ιονίων Νήσων 

 

ΑΥΛΩΝΙΤΗΣ Ι. ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΑΔΑ: ΩΥ444653ΠΣ-Ζ0Ο


		2017-07-28T10:54:12+0300


		2017-07-28T11:48:35+0300
	Athens




